
ZARZĄDZENIE Nr 1558/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Łodzi Zespołu do oceny merytorycznej i formalnej wniosku Stowarzyszenia Na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych „Frajda” z siedzibą w Łodzi o dofinansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów utworzenia 

i działalności warsztatu terapii zajęciowej.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572) oraz § 4 ust. 1 w związku z § 6 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2284) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1325/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie utworzenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Łodzi Zespołu do oceny 

merytorycznej i formalnej wniosku Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

„Frajda” z siedzibą w Łodzi o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów utworzenia i działalności warsztatu terapii 

zajęciowej, w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Przewodniczący − Marlena Mazerant

Zastępca Dyrektora MOPS w Łodzi ds. opiekuńczych;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 12 czerwca 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK 

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


